

VMCE_V8^{Q&As}

VEEAM Certified Engineer (VMCE8)

Pass Veeam VMCE_V8 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/vmce-v8.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veeam
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which statements regarding Veeam Backup and Replication tape support are true? (select two)

- A. The VTF (Veeam Tape Format) proprietary format is used to write data to tape.
- B. The MTF (Microsoft Tape Format) industry format is used to write data to tape.
- C. Restoring a VM from tape requires first restoring the entire backup job to disk.
- D. It is not possible to recover individual files/folders from tape.
- E. It is possible to recover individual files/folders from tape.

Correct Answer: BC

QUESTION 2

How often can you schedule Veeam ONE Reporter to perform data collection? (select two)

- A. Every X minute(s)
- B. Every X second(s)
- C. Every X hour(s)
- D. Data collection can not be performed manually.
- E. Every X day(s)

Correct Answer: CE

QUESTION 3

Which are valid virtual lab configurations for both Microsoft Hyper-V and VMware vSphere? (Select two)

- A. Basic Single-Host
- B. Advanced Single-Host
- C. Basic Multi-Host
- D. Advanced Multi-Host
- E. Enterprise Multi-Host

Correct Answer: AB

QUESTION 4

Which statements are true regarding Full VM restores? (select three)

- A. Direct SAN access is the fastest.
- B. Physical backup proxies provide multiple transport modes.
- C. Using a VM as backup proxy with HotAdd access to the source datastore reduces load on the network.
- D. Restoring to the original location mitigates the risk of operator's errors.
- E. Restoring to the original location the primary VM is automatically deleted before restore.

Correct Answer: ACE

QUESTION 5

Veeam Backup and Replication provides File-Level recovery for any file system?

- A. Yes, all file systems are fully supported.
- B. Yes, but a support case will have to be opened.
- C. No, this is not supported.
- D. Yes, but you need to install 3rd party tool Portlock Explorer.
- E. Yes, but it requires manual work

Correct Answer: A

[VMCE_V8 PDF Dumps](#)

[VMCE_V8 Exam Questions](#)

[VMCE_V8 Braindumps](#)